Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2015/MT PAR

CONTRATANTE: MT PARCERIAS S/A - MT PAR,

CONTRATADA: CORECO TERCEIRIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA - EPP.

OBJETO: Renovação contratual de empresa especializada em serviço continuado de conservação, limpeza e asseio, com
fornecimento de materiais, equipamentos e mão de obra em atendimento à demanda da MT Parcerias S.A.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, inciso I, “b”, c/c § 1º e, artigo 57, inciso II da Lei 8.666/93.

VALOR ANUAL: R$ 39.574,20 (Trinta e nove mil. Quinhentos e setenta e quatro reais e vinte centavos).

VALOR MENSAL: R$ 3.297,85 (Três mil. Duzentos e noventa e sete reais e oitenta e cinco centavos).

VIGENCIA: 12 meses.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 20501; Fonte:100; Projeto/Atividade: 2007; Elemento de Despesa:
3.3.90.39

DATA: 3 de agosto de 2018.

FISCAL DO CONTRATO: Edna Aleixes Mello Paes de Barros

ASSINAM: Luciano Barnart - Diretor Presidente da MT PAR e Marcos César Martins Campos - Responsável Legal da
empresa contratada.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d56d203c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:38:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial